Huic Coaguli 31 vsq; ad 31 exhibetū in psialana aut Alia
^{in scellatō}
 iucanda Hydromelite aut Hydroleo in morbis quibuslibet
 vbi vomitu opo. sumuntū etiā folia Alari viridia No 4
 v ad viij 8 eaq; incisa in vino 6 vel 8 horis macerātū
 vinūq; expressis leniter folijs bibendū exhibetū quod sine
 omi molestia provocat vomitū vti & Plateri vomitivū
 ex nucibz ^{ingulatis} viridibz Rapsano & Aceti vini destillatū cuius mte
 gra gpositio hec ē R Nucū ^{ingulatis} viridū Rad Rapsa an
 partes 2 aceti vini part 3 gquassatis nucibz & Rapsano fiat

digestio leni calore per dies 5 vel 6, postea destilla
per Alembicū ex maris balneo Solis e ʒij vel ʒiij
propter a ingrātū sapōre syrupo alterari potest

Ex Animalibz ꝑ segmina unguirū in uino uel alio liquore
sicut ꝑ Bouū, aliorumqz Animalū Cornua Candefacta ingz
aq uel cereuisia haurienda extincta vomitū mouet

ex mineralibz Comendatx Crollio
gilla ꝑ Sal ꝑ vitriolūqz Albū vomitoriū quorū

primū ut fiat ꝑ ꝑ siue uocatz ꝑ grilla tꝑ de Reby naaly CG

primo fragmenta lamellarū ferri cū puluere sulphuris in
Cafino ^{leu. cruciulo} Alter natim disponuntz ꝑ strātū uocat super strātū
caling igne circulari circūdatz ita ut initio nō tangat sed pau
latim auctz propinquis admoueatz, per horā sulphur accensum
laminas comburit ut nigrescat

cum per se refrixerint extractas ^{ꝑ cribatō} grifasqz mitte in ollam
lateritiā lapidi em kaezel ^{subiectz prunis} superpositā ꝑ uersā ru
dicula Ferrea ne coeant aut liqueat, qua ratione sulphur
deflagrabit ꝑ dissipabit

postea remoue ab igne ꝑ pulueris tꝑ adde sulph ʒiij ꝑ repō
ne olla strātā ut frig sup positis prunis, agita super igne lento
per horā quadratē auge sensim igne ut ultimo olla qꝑ ad fiat.
cum refrixerit calcē extractā deluita sarsifaciamqz ꝑ per
cribrū traiectā denuo comisce sulphuri, ꝑ calcina, idqz
repete sexies vel sepiꝑ donec totū fere ferrū in ꝑ pertu
cabz ꝑ cognoscetx in mittendo in patina lignea calcem
in puluere exalta redactā, ꝑ affundendo aquā feruente

11. quae & assumet & nisi tota calx resoluat, vel quip
p̄a remaneat residuum iterum probe exsiccatur demum per
sulphur ut ante, calcina & extrahet, & per aquam resoluere
repetendo hunc laborem, quousque tota calx in lixivium
secesserit, hoc demum colatur coque in cucurbita usque
ad diluti spissioris consistentiam donec q̄ crusta acquirat,
aut signum concretionis crystallorum appareat, pone in locum
frigidum & coagulos lapillos seu & p̄legato acido
q̄ primum in sp̄s & destillatione prodit, & per se emeticum
solue solutalque igne cinerum vel circula vel digere per octiduum
ad vomitum a 31 ad 34 praebat

Gilla Theophrasti sicca seu Paracelsica sal oli
sal & vulgaris extracti affusione aq̄ pluuialis feruetur
super coleotzare seu capite mortuo olei & relicto quo modo
per horas 12 aut praeterquam relinquitur & postea filtratur & coagulatur
Hoc pro vomitorio a quibusdam exhibetur sed saepe sine effectu
Negz enim usque adeo efficax e ac sal illud & Alterum q̄ ex
capite mortuo ex quo sulphuris flores, sublimatione eleua
tos extrahimus id n̄ in A Fenicul vel vino a gr 6 ad 8
exhibitu facile vomitum ciet, & praeterea somnum lenit
tota ac sudore prouocat

Vitriolum Album vomitorium vocatur vitri
Albū alias & Roma gena galuzestem
item ageusem ab effectu

Vitriolum Romanū Albū aq̄ pluuiali solutum, filtratur ut a
spuma sordida & fecibus suis sequestratur, postea frigidum
in loco per aliquot dies collocatur vel protinus coagulatur idque

Hermaproditiuū
seu vomitorium

toties quoties opus ^{no opus e & rosacea no pium utilis sed practiosus reddit} (sea donec artuboli puritas nobis placeat)
Tandē ultimo idem labor quibz placet aqua Rosa
cea peragaty & crystalli vel & coagulu leni calore ex
siccaty in puluere subalbidu cū saccharo præbēda
efficax autē a gr 10 ad 31 vel 31ß exhibitu in Aq vel
cereuisia
vt & quibusdā lingua inpositam statim in fou
ces irrepat segz ad neruos recurrentes distribuaty
conuulsioz orificio uentricali uonitū moueat

Est & Alia ^Q Romani præparatio

Hoc sumit & in puluere reducit segz supra esorta
in loco calido per dies 8 exciccaty & Albescit
postea soluit in Aq. Centaurij minoris & per filtru triacty
liquor destillat ad tertias per Balneu vel Ciner
uale in frigido collocato reperientz cristalli Effuso liquo
re leniter exciccandi, labore repetendo donec istaru plures
no dentz ^{Cū Aq. Artemis. hæc Gilla medebz suffocationi matricis}
Dosis a gr ʒ ad ʒʒ in liquore cū aq distillata Appropriata
Præstantis Remed in Feb intermittētibz

Ceterum ipsa Gilla, uti & vomitorium ex Albo ^Q vel
sale eiusdem rarissime ut in q. y. s. hacteng præferam
Aqua Benedicta Rulandi Cuius dosis in infantibz
ʒ ab 1 gr ad ʒj in pueris ad ʒ in Adultioribz ad ʒʒ in
Robuste vsqz ad ʒiß semper post horæ quadratē a sup
tione superbibendo Brodiū aut iusculum

deinde

12 Deinde post hora iterū ut uomat & in demceps tubisse
Hila genucedi donec ventriculu sibi p. fuerit euacuato
porrigitur. vera eig gpositio Ex Croco Metalloru fit &

ut describitur a Rulado. Centu 5 Curat. 95
Croco metalloru dicitur ex Antimonio quod e radis oniu metalloru atqz p. in se gprebet

Quina v. Croco metallo sit iamduu anxie multi
scire desiderarunt parari illu ex d. certu e sed de